
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

II Unità Operativa -  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392203  

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-        22750              USCITA - 

 Roma, 23/09/2016 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1^ biennio economico 
2006/2007; 

VISTO  il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/2009 ed il biennio economico 
2008/2009 sottoscritto il 23/01/2009; 

VISTE   le domande prodotte dai docenti destinatari della legge 100/1987; 
ACCERTATO il possesso dei requisiti previsti; 
 

D I S P O N E 
 
Per l’anno scolastico 2016/17 sono disposte le seguenti assegnazioni provvisorie dei docenti titolari nella scuola 
PRIMARIA e INFANZIA beneficiari della Legge 100/1987. 
 
PRIMARIA: 
 
 
ACCONCIA ANTONELLA 25/04/1975  

SA 
NOEE000VB8- RMEE806033 COMUNE 

AMOROSO ANGELA 07/04/1979  
CE 

MOEE840037-GIANNI 
RODARI 

RMEE8EB01P COMUNE 

CALAMIA LILIA 24/07/1970  
ME 

BOEE853019-
GUALANDI 

RMEE8EC01E COMUNE A 
DISP 

COLUCCIA ANNA 
MARIA PIA 

19/03/1973  
MT 

RMEE000VS8- RMEE8GP013 COMUNE 

COLUZZI DANIELA 25/03/1966  
RM 

RMEE000VS8- RMEE8DG017   COMUNE A 
DISP 

CORCIONE RAFFAELLA 29/05/1972  
NA 

RMEE85701T-PLESSO L. 
ANGELINI 

RMEE805015 SOSTEGNO 
VISTA 

DEGRUTTOLA CARMEN 17/07/1976  
FG 

TOEE8BN052-I.C.  
PINEROLO IV - PARR 

RMEE869014 COMUNE 

DEIAS KATY 06/12/1966  
OR 

SSEE02501C-OLBIA 1 
CIRCOLO 

RMEE869014 SOSTEGNO 
PSICO 

DIMATTEO MICHELA 16/03/1980  
TE 

PNEE83301D-PN-V. 
CARABINIERE "L.RAD 

RMEE8GG013 SOSTEGNO 
PSICO 

FUSCO ANNA 
MARIA 

25/03/1968  
CE 

MIEE000VK8- RMEE80801L COMUNE 

GERMINIASI ENRICA 29/05/1969  LEEE000VC8- RMEE818028 COMUNE 



MO 
GIAMBARRESI ILARIA 

FLORIANA 
31/07/1968  
CT 

CLEE023036-SAN 
DOMENICO SAVIO 

RMEE848013 COMUNE 

GIORDANO SILVANA 29/07/1975  
SA 

SAEE053013-EBOLI  VIA 
V. GIUDICE 

RMEE8GJ014 SOSTEGNO 
UDITO 

GURZI' GIUSEPPINA 10/12/1970  
VV 

SREE837016-I I.C. "P. DI 
NAPOLI" AU 

RMEE856023 COMUNE 

LUDOVICO GILDA 31/10/1969  
TA 

TAEE845014-VIOLA RMEE835011 COMUNE 

MARAUTA FILOMENA 14/06/1971  
CE 

PDEE000VC8- RMEE80801L COMUNE 

MARINI ISABELLA 13/08/1968 
NA 

FOEE000VZ8 RMEE81701B COMUNE 

MARZULLO GIACOMA 
MARIA 

27/02/1968  
CT 

RMEE000VS8- RMEE8FX01C COMUNE A 
DISP 

NARDOVINO ANNA 
MARIA 

08/09/1957  
AV 

NAEE8EZ03L-CIMITILE  
MERCOGLIANO GU 

RMEE8G6017 COMUNE 

NATOLI GRAZIELLA 21/03/1977  
EE 

MAR0000002 RMEE86101D COMUNE A 
DISP 

OLIVERI ROSARIA 02/12/1973  
CT 

TOEE865018-SCUOLA 
PRIMARIA- CAP. 

RMEE86001N COMUNE 

PERRUCCIO PATRIZIA 01/10/1974  
AG 

AGEE82902P-
RAPISARDI 

RMEE8D7028 COMUNE 

PETRUCCI ANELLA 23/09/1974  
NA 

CREE000VW8- RMEE806033 COMUNE 

PILI MARIA 
LUCIA 

25/01/1974  
SS 

SSEE00201Q-
S.GIUSEPPE 

RMEE8DN01G COMUNE 

PISANI RAFFAELLA 25/04/1968  
TA 

TAEE840011-RENATO 
MORO 

RMEE86001N COMUNE 

PREVETE DANTINA 05/10/1978  
CE 

MIEE000VK8- RMEE8F101D COMUNE 

SCHIAVO GIULIANA 11/10/1964  
SA 

RMEE8CN022-
CORCOLLE-SPINETOLI 

RMEE89001D COMUNE A 
DISP 

SOLIMANDO ROSITA 17/07/1966  
FG 

FEEE81301N-
"G.MATTEOTTI"-
FERRARA 

RMEE8GC01Q COMUNE 

TINTORE ASSUNTINA 25/08/1974  
NA 

VAEE000VM8- RMEE806033 COMUNE 

ZUCCARO GAETANA 31/10/1985  
BA 

PVEE827017-DANTE 
ALIGHIERI 

RMEE8A8039 SOSTEGNO 
PSICO 

 
 
INFANZIA: 
 
CARBONE AMELIA 11/05/1977  

AV 
RMAA8DD00D
-IC CENA 

COMUNE RMAA8GQ00L COMUNE A 
DISP 

MUMOLO ROSALBA 13/09/1960 
BA 

VTAA833005-
I.C. CANEVARI  
VITERBO 

COMUNE RMAA8GK00N COMUNE A 
DISP 

TRINCHERI OTTAVIA 13/04/1966  
IM 

RMAA8FQ002-
IC TULLIA 
ZEVI 

COMUNE RMAA812002 COMUNE    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Avverso il presente provvedimento, in conformità a quanto previsto dall’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, sulle 
controversie è possibile esperire le procedure previste dagli art. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 
legge 4.11.2010 n. 183. 
 
 

                                                                                                                                              IL DIRIGENTE 
F.to Rosalia Spallino 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

- Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli 
  Didattici e degli Istituti Comprensivi Roma e Provincia 
- Ai Direttori Regionali Loro Sedi 
- Alle OO. SS. Loro Sedi 
- All’Albo Sede 


